
Tiltalende 3‑roms med gode 
lysforhold. Innglasset balkong og 
garasjeplass med el‑bil lader!
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2 Parkveien 70

​

Tiltalende 3‑roms  
selveierleilighet med en  
god planløsning i 3. etg. 

Velkommen til Parkveien 70!

En flott påkostet 3‑roms selveierleilighet fra 2019, beliggende i 3.  
etasje. Leiligheten inneholder gang, lys stue med varmepumpe, flott  
kjøkken med integrerte hvitevarer, to gode soverom ‑ begge med  
garderobeskap, innvendig bod og delikat flislagt bad med gulvvarme.  
Leiligheten har gode lysforhold. 

Det er adkomst fra stuen via skyvedør til sydvestvendt innglasset  
ballkong på ca. 7 kvm som kan åpnes opp. Balkongen har  
teppebelagt gulv og er utstyrt med utebelysning.

Det medfølger garasjeplass med ladeboks til el‑bil og bod i  
garasjekjeller.

Leiligheten har en meget sentral beliggenhet på Bjørkelangen med  
kort vei til de fleste servicetilbud. På Bjørkelangen finner du nytt  
kjøpesenter, flere dagligvarebutikker, bussholdeplass, skoler i alle trinn  
og gode idretts‑ og fritidstilbudNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 16 327,‑
Omkostn.:	 Kr 101 500,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 107 827,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 303,‑
Selger:	 Bjørnar Bakken

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2019
BRA‑i/    BRA Total	  70/    82 kvm
Tomtstr.:	 3312 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 73, bnr. 457
Snr.	 33
Oppdragsnr.:	 1107250050

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 40 00
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Det er utgang fra stuen til en trivelig 
innglasset balkong. 



Den innglassede balkongen er 
sydvestvendt og er på ca. 7 kvm.



Lys stue med downlights i himling, 
samt godt med naturlig lys fra store 

vindusflater. 



Leiligheten har gjennomgående  
parkett på gulv. I stuen er det montert  

en luft til luft varmepumpe.
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Stue og kjøkken i moderne åpen planløsning.  
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Vinkelformet kjøkken med god skap‑ og benkeplass. Kjøkkenet har glatte fronter og 
benkeplate i laminat.

I kjøkkenet er det integrerte hvitevarer som medfølger, herunder induksjonsplatetopp, 
stekeovn, oppvaskmaskin og kjøl‑ og fryseskap.
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I hovedsoverommet er det tilhørende garderobeskap og god plass til dobbelt seng og  
nattbord. Innenfor hovedsoverommet er det innvendig bod som enkelt kan innredes  

som walk‑in closet. 
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Soverom 2 har også tilhørende garderobeskap.
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Pent flislagt bad med gulvvarme, samt downlights i himling. Badet er innredet med 
servant i baderomsinnredning, dusjhjørne med innfellbare glassvegger, vegghengt 

toalett og opplegg for vaskemaskin. 
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Svalgang utenfor leiligheten med plass til kafesett. Det er adkomst til garasjekjelleren 
via heis.
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Det medfølger en garasjeplass til leiligheten, med tilhørende el-bil lader.
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 7 m²
BRA totalt: 82 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 70 m² Entré, stue, kjøkken, bod/    garderobe,  
bad og 2 soverom.
BRA‑b: 7 m² Innglasset balkong.

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3312 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet. Fellesområdet rundt  
bygget er pent opparbeidet med grøntarealer,  
sittegrupper, gjesteparkering, asfalterte internveier  
og lekeplass til glede for de minste. I 2024 etablerte  
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